INDICAÇÃO Nº 1094 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, que seja feita a gestão junto a concessionária COPASA para a realização de reparos necessários na rede de esgoto da Rua Carmelino Massafera, Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Os moradores da rua supracitada cobram providências devido à situação caótica em que se encontra a rede de esgoto, o mau cheiro e a proliferação de animais peçonhentos vem comprometendo o meio ambiente local, sobretudo trazendo riscos à saúde de todos os residentes ali.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

21
 de julho de 2020
)